[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)

開発事業等構想届出書

年　　月　　日

　朝霞市長　宛

事業者　住所
氏名

	(法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

電話番号　　　(　　　)

代理人　住所
氏名

	(法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

電話番号　　　(　　　)

　朝霞市開発事業等の手続及び基準等に関する条例第8条第1項又は第2項の規定により次のとおり届け出ます。
	開発区域に含まれる地域の名称及び地番
	朝霞市

	開発区域の用途地域

	開発区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　m2

	予定建築物の用途及び概要
	建築物の用途
	区画数・棟(戸)数

(名称　　　　　　　　　)
	区画・　　棟　　(戸)

	建築物の建築面積
	建築物の階数

	m2
	地上　　　階／地下　　　階

	建築物の延べ面積
	建築物の高さ

	m2
	最高の高さ　　　　　　　　m

	工事予定期間
	　　　　年　　月　　　～　　　　　年　　月

	説明会予定日時
	　　　　年　　月　　日(　)　午前・午後　　時　　分

	説明会予定会場

備考　代理人の場合は、委任状を添付してください。